Муниципальное дошкольное
образовательное автономное учреждение
«Детский сад № 101»
г. Оренбурга

ПРИКАЗ
от   13.01.2025 г.       № 3/1
г. Оренбург

«Об утверждении состава антикоррупционной комиссии и годового плана
мероприятий по профилактике коррупции и иных правонарушений в
организации на 2025 год»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О
противодействии коррупции» (с изменениями и дополнениями), в целях
организации работы по предупреждению и противодействию коррупции в
МДОАУ «Детский сад №101»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:
- председатель комиссии Вдовенко Е.В. – зам. зав. по ВО и МР;
- члены комиссии: Гирина Е.С. – председатель профсоюзной организации,
воспитатель; Алимова Н.В. – зам. зав. по АХР, Синельникова Е.А. – педагог-
психолог, Носырева О.С. – делопроизводитель, Дергач А.В. – председатель
Совета родителей.
2. Разработать и утвердить годовой план мероприятий по профилактике
коррупций и иных правонарушений в организации на 2025 год.
3. Комиссии регулярно проводить мониторинг действующего
законодательства по антикоррупционной политики и своевременно вносить
изменения в локальные акты дошкольной образовательной организации по
данному вопросу.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОАУ №101                _______________О.Г. Загребнева

Ознакомлены:
№
п/п

Ф.О.И. работников Должность Роспись

1 Вдовенко Е.В. Зам. зав. по ВО и МР
2 Алимова Н.В. Зам. зав. по АХР
3 Гирина Е.С. Председатель профсоюзной

организации, воспитатель
4 Синельникова Е.А. Педагог-психолог
5 Носырева О.С. Делопроизводитель
6 Дергач А.В. Председатель Совета

родителей

		2025-03-03T14:22:43+0500
	Загребнева Ольга Геннадьевна